



# Albatros

Res med hjärta, hjärna och omtanke®



Värt att veta om  
Slovakien

# Pass, visum och inresa Slovakien

Läs om pass, visum och inresekrav till till Slovakien här nedan.

## Pass

När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa. Detta krav gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk. Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och dessa finns att se på Sweden abroads hemsida: <https://www.swedenabroad.se>

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

## Visum

För svenska medborgare krävs inte visum till Slovakien för vistelser under 90 dagar.

## Inresekrav för Slovakien

Det ställs för närvarande inga speciella inresekrav på resande från Sverige.

Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: <https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-svenska-medborgare/reseinformation/>

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du gå miste om resan.

## Albatros Inreseinformation

Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i ovanstående text.

# Vaccination Slovakien

**Få mer information om vaccinationer i förbindelse med resa till Slovakien på denna sida.**

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Krav och rekommendationer rörande vaccinationer förändras löpande för olika länder. Kontakta därför din läkare eller vaccinationscentral för aktuell information angående nödvändiga vaccinationer.

Du kan även läsa mer på [www.vaccin.se/resevaccin/](http://www.vaccin.se/resevaccin/)

# Klima och väder Slovakien

Läs om Slovaikiens klimat här nedanför - se temperaturer för huvudstaden Bratislava

	JAN	FEB	MAR	APR	MAJ	JUN	JUL	AUG	SEP	OKT	NOV	DEC
<b>Bratislava</b>												
Dagstemperatur	2	5	11	16	22	25	27	27	22	15	8	4
Nattemperatur	-4	-2	1	5	10	13	15	15	11	6	1	-2
Nederbörd (mm)	42	37	36	38	54	61	52	52	50	37	50	48

Källa: World Weather Information Service

Slovaikiens klimat beskrivs bäst som en blandning mellan tempererat och kontinentalt klimat och brukar ha varma somrar och kalla vintrar. Slovaikiens många berg avgör både vind och väderlek. På slättområdena i södra Slovaikien är det varmt och torrt och bergsregionerna är kyligare och fuktigare.